ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2006 г. N 287

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА ГОРОДА

ВЛАДИВОСТОКА "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 08.12.2005 N 142 "О БЮДЖЕТЕ

ВЛАДИВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2006 ГОД"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Регламентом Думы города Владивостока Дума города Владивостока решила:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока "О внесении изменений в решение Думы города Владивостока от 08.12.2005 N 142 "О бюджете Владивостокского городского округа на 2006 год".

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Думы

А.Г.КИРИЧЕНКО